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Ohjausryhmä on pitänyt viisi kokousta. 
 
Palvelutyöryhmä on saanut työnsä päätökseen ja esitti raporttinsa ohjausryhmälle. 
Palvelutyöryhmä kartoitti lyhyessä ajassa perusteellisesti Kuhmalahden nykyiset 
palvelut ja keräsi runsaasti yksityiskohtaista tietoa, joka on hyödynnettävissä siinä 
vaiheessa, jos kuntaliitokseen yhteisesti päädytään.  
 
Yhdistymissopimukseen palveluiden linjaukset sisällytetään yleispiirteisemmin. 
Ohjausryhmä katsasti palvelutyöryhmän raportin ja joitakin muutoksia tehtiin. 
Varsinaisesti palvelukokonaisuutta ei vielä hyväksytty, vaan yhdistymissopimus 
käsitellään kokonaisuutena. 
 
Keskeisistä kysymyksistä vielä ovat avoinna yhdistymisavustuksen käyttö ja talous. 
 
Yhdistymisavustuksesta on keskusteltu useammassa kokouksessa. Erimielisyyttä 
kohteista ei ole, mutta karsintaa jouduttaneen tekemään ja kustannuksia arvioimaan.  
 
Taloustyöryhmän työ on vielä kesken. Ryhmä on kokoontunut kaksi kertaa ja 
kerännyt kunnista taloudellisia tunnuslukuja. Vaikka kuntien kokoero on huomattava, 
monissa asioissa olemme varsin lähellä toisiamme esim. asukasta kohden 
suhteutettuna. Valoisilta eivät kuntien talousnäkymät näytä. Yhdistyvät kunnat taikka 
jatkavat itsenäisinä, joudutaan talouden tervehdyttämiseksi tekemään tiukkoja 
ratkaisuja.  
 
Kuntalaistilaisuus järjestettiin Kuhmalahdella tiistaina 11.11. Tilaisuudessa oli 
osanottajia 65 eikä yleisö päästänyt kuntien johtoa helpolla. Ilmapiiri oli kuiteinkin 
asiallinen. Kangasalan tilaisuus oli 17.11. Vaikka osanottajia oli alle 10, syntyi 
kuitenkin keskustelua ja ajatusten vaihtoa. 
 
Kuntalaisilla on mahdollisuus marraskuun loppuun mennessä ilmaista kirjallisesti tai 
sähköpostilla Kangasalan kunnanvirastoon. Myös näiden nettisivujen palautelomake 
on käytettävissä koko liitosprosessin ajan ja mielipiteitä voi lähettää myös 
nimettömästi. 
 
Yhdistymissopimus valmistuu joulukuussa ja ennen valtuustokäsittelyjä järjestetään 
vielä kuntalaistilaisuuksia. 
 
Kuhmalahden henkilöstölle on myös järjestetty tiedotus- ja keskustelutilaisuuksia 
sekä käyty henkilökohtaisia keskusteluja. Kangasalla yt-ryhmä on seurannut 
yhdistymissopimuksen valmistelun etenemistä. 
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